

مدیر روستا: تیمروف و او کلو واقعاً در حد لیگ ایران نیستند

علی‌اصغر مدیر روستا پیشکسوت فوتبال کشورمان در خصوص وضعیت تیم‌ملی و رقابت‌های باشگاهی صحبت کرد.

❖ **در مورد شرایط فعلی تیمکت تیم‌ملی چه نظری دارید؟**

من می‌گویم باید مربی خوب و پرنرزی خارجی بیاوریم که اسم و رسمی هم داشته باشد. شما به تیم‌ملی عربستان نگاه کنید. جدا از نتیجه‌ای که آنها در دیدار اول به دست آوردند و آرژانتین را شکست دادند، سبک بازی‌شان هم تغییر کرده بود. دلیل این موضوع هم فقط مربی خارجی‌شان بود. اگر قطر را فاکتور بگیریم، تیم‌های آسیایی یک سر و گردن از ما بالاتر بودند. ما هم باید مربی بزرگ خارجی بیاوریم و البته در کنارش چندین مربی جوان ایرانی را به کار بگیریم تا تجربه کسب کنند. در این ۱۰ سال که کی‌روش روی تیمکت تیم‌ملی نشست، خروجی کادرفنی چه بود؟ کدام مربی ایرانی را تربیت کردیم؟

❖ **انتقادات زیادی به عملکرد کی‌روش وارد شده‌است!**

نه من بلکه تمام کارشناسان هم معتقدند شجاع خلیل زاده و کنعان‌زادگان باید در ترکیب اصلی بازی می‌کردند. حتی مربیان بزرگ دنیا هم نمی‌ایندو در آستانه جام‌جهانی ترکیب مرکز خط دفاع خود را تغییر بدهند. این دو، حدود دو سال در ترکیب اصلی تیم‌ملی بازی کردند و هماهنگی بالایی هم داشتند. کی‌روش، اما آنها را بازی نداد و به نظرم دلیلش هم خصوصی‌های قبلی و تلافی اتفاقات گذشته بود. او بازیکنانی را به اردوی نهایی دعوت کرد که در لیگ خیلی آماده نبودند. ۲۵ بازیکن را به جام‌جهانی برد که ۴ تا از آنها دروازه‌بان بودند.

❖ **درباره شرایط پیکان در لیگ اسمال چه نظری دارید؟**

مدیران پیکان معتقدند بحث جوانگرایی در تیم را دنبال می‌کنند، اما این تیم به جز یکی دو سال، همیشه به بازیکنان جوان بها داده و از آنها در سطح اول فوتبال ایران استفاده کرده‌است. من به‌مدیران سابق پیکان هم گفتم که جوانگرایی با این وضعیت تبعات دارد و باید یکی دو بازیکن باتجربه هم کنار این استعدادها حضور داشته باشند و آنها را هدایت کنند. فصل قبل هم اگر امتیاز گل گهر را به پیکان نمی‌دادند، به‌جا این تیم به حاشیه می‌رفت و برای بقا می‌جنگید. اگر جوانی و تجربه با هم در پیکان ادغام شود، این تیم بدون استرس می‌تواند نتیجه بگیرد. من از مسئولان پیکان و کادرفنی این تیم تعجب می‌کنم که چگونه به دو بازیکن خارجی تیم‌شان فرصت بازی می‌دهند و چرا آنها را خریدارند؟ تیمروف و او کلو واقعاً در حد لیگ ایران نیستند و نمی‌دانم چگونه در ترکیب پیکان بازی می‌کنند. عملکرد آنها واقعاً خنده‌دار است.

خارج از مستطیل سبز

بانوی لژیونر دو چرخه‌سوار ایران در تیم اسپانیایی

ایسنا: لژیونر دوچرخه‌سواری زنان ایران گفت: خیلی خوشحالم که با تیم جدید می‌توانم در مسابقات حرفه‌ای شرکت کنم چون وقتی دوچرخه‌سوار از مسابقات دور بماند، افت می‌کند. ماندانا دهقان در گفت‌وگو با ایسنا درباره حضور مجدد خود در یک تیم دوچرخه‌سواری اسپانیایی بیان کرد: هر ورزشکاری ممکن است که تیم باشگاهی خود را تغییر دهد. تیم جدیدم نسبت به تیم قبلی یک دره بالاتر است و چون کنتینانتال است می‌تواند در تمام مسابقاتی که زیر نظر اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری است و امتیاز دارد، شرکت کند. قرارداد من با این تیم یک ساله است و قرار است در تمام مسابقاتی که در کشور اسپانیا و کشورهای همسایه آن برگزار می‌شود، شرکت کنم. او در مورد اینکه اکثر دوچرخه‌سواران ایران در مسابقات کمی شرکت می‌کنند و حضور در این تیم می‌تواند کمک زیادی به بالا نگه داشتن آمادگی‌اش کند، تصریح کرد: در دوچرخه‌سواری تمرین بدون مسابقه فایده‌ای ندارد. تیم‌ملی هم در سال فقط در مسابقه قهرمانی آسیا شرکت می‌کند و در مسابقات دیگر شرکت نمی‌کند. اگر دوچرخه‌سوار از مسابقات دور بماند افت می‌کند و خیلی خوشحالم که با تیم جدید می‌توانم در مسابقات حرفه‌ای شرکت کنم.

خبر

تراشگتن: دوست دارم در روزهان اول تیم‌ملی آلمان شوم

مارک آندره تراشگتن در گفت‌وگو با روزنامه «موندو دپورتیوو» چاپ کاتالونیا درباره حضورش در تیم بارسلونا گفت: بارسلونا باشگاهی ایده‌آل برای من است. بازیکنان ما باید یک گام به جلو بردارند. ما باید عناوین قهرمانی را به هر شکل ممکن کسب کنیم. تیم خوب کار می‌کند و ما با شایستگی صدرنشین لالیگا هستیم. وی همچنین به پاسخ به این پرسش که «چه آرزویی داری که هنوز به آن نرسیده‌ای؟»، اظهار داشت: اینکه روزی دروازه‌بان اول تیم‌ملی فوتبال آلمان شوم. بدیهی است که دوست دارم در تیم‌ملی بیشتر بازی کنم، اما باید گفت که مانوئل نویر در طول این سال‌ها کار بزرگی در تیم‌ملی آلمان انجام داده‌است. دروازه‌بان آلمانی بارسلونا تصریح کرد: ما نمی‌توانیم زحمات یا موفقیت‌های مانوئل را فراموش کنیم.

شنبه

۱۴۰۱/۱۰/۱۰
۵۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴/۳/۱۲ دسامبر ۲۰۲۲

در گذشت اسطوره فوتبال برزیل و جهان

«پله» هم بازی مارادونا شد!



آرمان ملی: ادسون آرانستس دوناسیمتو ملقب به پله، اسطوره برزیلی دنیای فوتبال پنجشنبه ۵۸ دی در سن ۸۲ سالگی و پس از چند سال دست و پنجه نرم کردن با بیماری سرطان روده بزرگ از دنیا رفت.

❖ **زندگی‌نامه**

پله که متولد ۲۳ اکتبر ۱۹۴۰ در شهر میناس گراسیس بود، فوتبال خود را در باشگاه سانتوس آغاز کرد و ۱۹ فصل برای این تیم به میدان رفت که حاصل آن انجام ۶۵۹ بازی و ثبت ۶۴۳ گل بود. وی همچنین سه فصل نیز برای نیویورک کاسموس به میدان رفت و در ۱۰۷ بازی موفق به زدن ۶۶ گل شد. اسطوره فقید فوتبال برزیل که بسیاری از کارشناسان از او به عنوان بهترین بازیکن تاریخ فوتبال یاد می‌کنند، ۹۲ بار پیراهن سلسائو را بین سال‌های ۱۹۵۷ تا ۱۹۷۱ بر تن کرد.

❖ **آمارها**

اسطوره فوتبال جهان رکوردهای ماندگاری از خود ثبت کرد: سه عنوان قهرمانی جام‌جهانی را با برزیل در سال‌های ۱۹۵۸، ۱۹۶۲ و ۱۹۷۰ به دست آورد و تنها بازیکنی که سه بار قهرمان شد. در ۱۷ سالگی به جوانترین بازیکن تاریخ تبدیل شد که هنوز جام‌جهانی را برده است، رکوردی که هنوز پابرجاست. در ۸۱۲ بازی رسمی برای باشگاه و کشورش ۷۵۷ گل به ثمر رساند، رکوردی که برای چندین دهه پابرجاود تا اینکه کریستیانو رونالدو بر تغالی رکورد او را تحت‌الشعاع قرار داد. اتحادیه فوتبال برزیل (CBF) و سانتوس می‌گویند پله در مجموع ۱۲۸۳ گل در ۱۳۴۷ بازی به ثمر رساند در حالی که فیفا این رقم را ۱۲۸۱ گل در ۱۳۶۶ بازی اعلام کرده‌است. در ۷۷ گل در ۹۲ بازی رسمی برای برزیل باعث شد تا او بهترین گلزن تاریخ این کشور در کنار تیمار باشد که هفتاد و هفتمین گل خود را در جام جهانی ۲۰۲۲ به ثمر رساند. در بازی‌های جام‌جهانی ۱۲ گل زد. ثبت ۴ پاس گل در مرکز یک ۱۹۷۰ - یک رکورد بازیکن جام‌جهانی بود. در بازی‌های رسمی و غیر رسمی ۹۲ هت تریک کرد. در سال ۱۹۵۹ توانست ۱۲۷ گل برای سانتوس به ثمر رساند

که تصور می‌شود بیشترین گل زده توسط یک بازیکن در یک سال تقویمی باشد. با ۶۴۳ گل در ۶۵۹ بازی به عنوان بهترین گلزن سانتوس شناخته‌شده‌است. شش بار با سانتوس قهرمان سری آ برزیل شد و سانتوس را به دو قهرمانی کوپا لیبرتادورس (۱۹۶۲ و ۱۹۶۳) رساند.

❖ **عزای عمومی**

دولت برزیل به دلیل فوت ادسون آرانستس که تصوری می‌شود بیشترین گل زده توسط یک بازیکن در یک سال تقویمی باشد، با ۶۴۳ گل در ۶۵۹ بازی به عنوان بهترین گلزن سانتوس شناخته‌شده‌است. تسلیت عمیق خودم را ابراز می‌کنم. سوگوار از دست دادن حضور فیزیکی پله عزیزمان هستیم، اما او مدت‌ها پیش به جادوانگی رسید و برای همیشه کنار ما خواهد بود.

❖ **الکساندر چفرین**، رئیس یوفا: او اولین سوپرستار فوتبال است و به‌خاطر دستاوردهایی که درون و بیرون از زمین کسب کرد، طلاهدار رشد فوتبال برای تبدیل شدن به محبوب‌ترین ورزشگاه جهان را ایفا کرد.

❖ **توماس باخ** رئیس کمیته بین‌المللی المپیک: با در گذشت پله، جهان یک اسطوره عالی ورزشی خودش را از دست داد. او معتقدی واقعی نیست به ارزش‌های المپیک و حامل سربلند مشعل المپیک بود. اهدای نشان المپیک به پله یک افتخار محسوب می‌شد.

❖ **لیونل مسی:** روح‌شاد؛ پله، مجازی قرار گرفته‌است. پله که احترام زیادی برای مارادونا قائل بود پس از مرگ او در تویییتی احساسی نوشت: «میدوارم بتوانیم روزی در بهشت با یکدیگر فوتبال بازی کنیم.»

❖ **انکش‌ها**

– جانی اینفانتینو، رئیس فیفا: غیرممکن است که پله را از دست بدهیم. او یک بازیکن بی‌نظیر و خلاق بود که به ما یاد داد که چگونه می‌توانیم فوتبال را به یک ورزش لذت‌بخش تبدیل کنیم.

– کریستیانو رونالدو: تسلیت عمیق من

عزیزی خادم: رئیس سابق نه، «رئیس عزل شده غیرقانونی» هستم

❖ **فوتبال بانوان**

وی عنوان کرد: مساله بعدی توجه به فوتبال بانوان به عنوان بخش اعظمی از فوتبال کشور است. با وجود فشارهای زیادی که از جاهای مختلف به من وارد می‌شد و فوتبال بانوان به فراموشی سپرده شده بود، این موضوع را با یک کار جمعی به بهترین شکل جلو بردیم. همه ایرانیان در کل دنیا در یک سالی که ما در فدراسیون فوتبال داشتیم، به آن افتخار می‌کردند. فدراسیون الهام بخش توسعه کشور قرار گرفته بود زیرا کار جمعی و درست انجام شد. همه این موارد هم به لطف الهی اتفاق افتاد. اگر آدم‌ها با نیت درست عمل کنند، خداوند عالم کمک می‌دهد. یادمنی‌رود ملی‌پوشان بانوان آرزو داشتند در یک هتل آکادمی اردو بزنند اما در یک سال فعالیت بنده از آن امکاناتی استفاده کردند که تیم‌ملی فوتبال بزرگسالان از آن استفاده می‌کرد.

❖ **داوران**

رئیس سابق فدراسیون فوتبال افزود: دستمزد داوران را ۴۰۰ درصد افزایش دادیم. برای اولین بار ۲۰ درصد تبلیغات محیطی را به باشگاه‌ها دادیم. از چهارهای ملی فوتبال مثل مهدوی کیا، شمسایی و کریم باقری استفاده کردیم. فوتبال ما را به انحصار کشیده بودند اما این تابو را شکاندیم. مگر فوتبال انحصار است و باید ۲۰ سال در اختیار این افراد باشد؟

❖ **VAR**

رئیس سابق فدراسیون فوتبال در مورد سیستم VAR که قرار بود در زمان فعالیت وی به فوتبال ما بیاید توضیح داد: در آن زمان به اندازه کافی به این مسائل پرداخته شد در مورد VAR تا حدی که تواناستند به فدراسیون تاختند، اما این مسائل کذب محض بود VAR پروژه شخصی یا آماتور نیست بلکه کارگروه می‌خواهد این کارگروه باید به تأیید فیفا برسد. وی در خصوص می‌خواستند با شرکت VAR قرارداد ببندند پاسخ داد: ما قراردادی نیستیم بارها در تلویزیون گفته‌ایم و همه مردم بیشتر از ما می‌دانند هیچکس این سیستم را نخرید فقط برای ۴ بازی به صورت اجاره و تا عاید نرورز می‌خواستیم آن را تحویل بگیریم تا داوران‌مان آموزش

به برزیل، به ویژه خانواده ادسون آرانستس دوناسیمتو. یک خداحافظی باشکوه برای «شاه پله» جلودان، برای بیان دردی که سراسر جهان فوتبال تحمل می‌کند، به هیچ وجه کافی نیست. او الهام‌بخش میلیون‌ها نفر و یک مرجع برای دبروز، امروز و همیشه است.
❖ کیلیان امباپه: شاه فوتبال ما را ترک کرد، اما میراث او هیچ‌گاه فراموش نمی‌شود.
❖ اوسین بولت، قهرمان دوی سرعت: یک اسطوره ورزشی. روح‌شاد شاه پله.
❖ گابریل باتیستوتا: متون به‌خاطر تمام چیزی که به جهان فوتبال دادی.
❖ ارلینگ هالند: هر حرکتی که بازیکنان فوتبال انجام می‌دهند، پله ابتدا آن را انجام داده است. روح‌شاد.

❖ تیمار: شماره ۱۰ قبل از پله فقط یک عدد بود. من این جمله را در برهه‌ای از زندگی‌ام خواندم، اما این جمله زیبا کامل نیست. می‌خواهم بگویم فوتبال قبل از پله تنها یک ورزش بود که پله آن را عوض کرد. او فوتبال را به هنر، سرگرمی تبدیل کرد. پله صدایی به مردم فقیر و سیاه‌پوست و به برزیل یک دیدگاه داد. فوتبال و برزیل سیاس خود را نسبت به شاه نشان می‌دهند. او رفته اما جادویش می‌ماند. پله جوادان است.

❖ باشگاه رئال مادرید: رئیس و هیات‌مدیره باشگاه رئال مادرید عمیقاً در گذشت اسطوره فوتبال جهان و یکی از بهترین بازیکنان ادوار مختلف ایران تأسف می‌کنند. رئال مادرید تسلیت خودش را به خانواده، عزیزان و باشگاه‌های پله، کنفدراسیون فوتبال برزیل و تمام هواداران فوتبال به برزیل و سراسر جهان تسلیت می‌گوید.

❖ باشگاه بارسلونا: باشگاه با‌س‌تأسف عمیق خود را بابت در گذشت شاه پله، یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال ابراز می‌کند. فوتبال با او بزرگ‌تر شد.

❖ روزنامه فرانسوی «اکیپ» تیتیر زده «پله پادشاه بود». روزنامه انگلیسی میر نیز تیتیر «بهترین» را برای توصیف پله انتخاب کرد. روزنامه ایتالیایی «کوریه دلو اسپورت» هم تیتیر «پادشاه درگذشت» را برگزید.

ببینند، مشکلاتش مشخص شود و... سیستم مورد تأیید فیفا بود ضمن اینکه مسئولیت VAR ما نبود و اینکه خود باشگاه‌ها باید می‌رفتند و پس از مذاکره کردن آن را خریداری می‌کردند. در واقع کانال ارتباط با شرکت مدنظر فدراسیون است. رئیس سابق فدراسیون فوتبال در مورد اینکه در همان مقطع خود فدراسیون در خصوص ملیت شرکت طرف مذاکره خرید یا فروش آن دچار چالش شد. عفت: چالش را فضای رسانه‌ای درست کرد. آن را هم با تشکیل دو برنامه و تخریب ما ایجاد کرد. نمی‌خواستند فدراسیون عزیزی خادم VAR بیاورد. می‌آوردیم می‌خواستند جلوی خوشحالی مردم را بگیرند دیدید برای ورود زنان به ورزشگاه چه داستان‌هایی راه انداختند همین افراد پاسخگو نبودند.

❖ **تاج**

رئیس سابق فدراسیون فوتبال در خصوص اینکه آیا صحبت‌هایش در خصوص عملکرد خودش است یا نقد دوره مدیریت مهدی تاج گفت: من کاری به تاج ندارم همه ایران و عالم می‌دانند این فدراسیون غیرشرعی، غیرخدایی، غیرقانونی است اما من با یک انتخاب دموکراتیک به فدراسیون آمدم.

❖ **کدام هیات رئیسه؟**

وی در خصوص اینکه رأی هیات رئیسه سبب برکناری او از ریاست فدراسیون شد، گفت: کدام هیات رئیسه؟ منافع ملی حتما بالاتر از هر چیزی می‌بینم اگر مرا غیرقانونی برداشتند. سابقه تاریخی دارد که خیلی از رؤسای سابق فدراسیون پس از چنین اقداماتی به دادگاه‌های بین‌المللی رفتند اگر من هم وطن‌فروش بودم چنین کاری انجام می‌دادم به حدی شرافت دارم و فوتبال ملی و مردم برای من مهم هستند که هیچ اقدامی نکردم یکی از مسؤولان عالی‌رتبه کشور به من زنگ زد و گفت موقعی سمت این داستان‌ها نرو، گفتم خیال‌تان راحت باشد.

❖ **پاداش‌ها**

عزیزی خادم در خصوص پاداش‌های پرداختی در دوره ریاست وی گفت: حرف زدن راحت است معیار فدراسیون فوتبال عملکردش است. اگر یک ریال خارج از مصوبه داده شده است. بارها اعلام کردم چنین اتفاقی رخ نداد. پرداخت پاداش‌ها چارچوب، ذی‌حسابی و شرايطی دارد. دست‌بندی شده است از قضا خیلی خوشحال می‌شوم پاداش‌های پرداختی در تمام دوره‌ها را با هم مقایسه کنیم.



آخرین دیدار سال

علیرضا جهانبخش کا پیتان تیم‌ملی فوتبال کشورمان پس از درخشش در مسابقه دوستانه مقابل انگلز، در دیدار برابر تیم آلم از دقیقه ۶۲ وارد زمین شد و آخرین بازی خود را در سال ۲۰۲۲ انجام داد.

دیدگاه

خط حمله و مشکلات پر سپولیس



وحید قلیچ

کارشناس فوتبال

پرسپولیس بعد از ۲ ماه تعطیلات لیگ برتر ۲ دیدار انجام داد که مانند ماه‌های گذشته مقابل استقلال و پیکان فوتبال بازی نکرد. به نظر می‌رسد نواقصی در مجموعه تیم وجود دارد و روند رو به رشد بازیکنان هم متوقف شده‌است. مهم‌ترین علت ناکامی پرسپولیس عدم گلزنی بازیکنان تهاجمی است که نتوانستند به خوبی وظیفه خود را انجام بدهند. دو فوروارد بسیار خوب در پرسپولیس حضور دارند، اما در این فصل از مسابقات خیلی کمتر به آنها فرصت بازی داده شد. باید به مهدی عبدی و حامد پاکدل بیشتر بازی بدهند تا در جریان بازی قرار بگیرند و برای تیم تأثیر گذار باشند. به‌خاطر اینکه به این دو مهاجم اعتماد نشد روحیه‌شان را از دست دادند. امیدوارم در بازی‌های آینده بیشتر در ترکیب قرار بگیرند و گلزنی‌شان را مجدداً از سر بگیرند. اگر در کنار مهاجمان خارجی که جذب شدند به فورواردهای داخلی هم بازی داده می‌شد هم اکنون از انگیزه و روحیه بالایی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی برخوردار بودند و مشکلات تیم را به دوش می‌کشیدند. اگر در برخی از بازی‌ها به هر دوی آنها مهلت بازی داده می‌شد در حال حاضر نگرانی در خط حمله وجود نداشت و در نوک حمله مکمل یکدیگر بودند. باید بازیکنانی به تیم فوتبال پرسپولیس بیاورند که اخلاق حرفه‌ای داشته باشند. نمونه‌های زیادی به پرسپولیس آمدند که حتی یک دقیقه بازی نکردند، کلی پول از باشگاه گرفتند. پرسپولیس اگر همه هوادار دارم و بازیکنانی می‌خواهد که به این طرفداران احترام بگذارند. لوکادیا بعد از اینکه قرارداد را بست، بدون اینکه بازی برای پرسپولیس انجام داده باشد، نصف پول قراردادش را گرفت. درباره دیدار پرسپولیس با گل‌گهر در سیرجان باید بگویم امیرقلعه‌نویی همیشه تیم‌های خوبی را در مسابقات لیگ برتر داشته است و بازیکنان قدرتمند و سطح بالایی را به خدمت می‌گیرد. این فصل گل‌گهر سیرجان بازی‌های رو به جلو و تهاجمی را ارائه می‌دهد و یکی از بهترین‌ها لیگ برتر است. به‌طور حتم بازی پرسپولیس در سیرجان خیلی سخت خواهد بود. پرسپولیس هم امسال قهرمانی بسته شده است و باید مقابل گل‌گهر سیرجان دوباره روند پیروزی‌های خود را شروع کند تا با کسب ۳ امتیاز به صدرنشینی خود ادامه دهد. وقتی که تماشاگران روی سکوها حضور نداشته باشند، بازیکنان برای ارائه گل بازی خوب تهییج نمی‌شوند. تشویق طرفداران روی بازیکنان تأثیر مثبت می‌گذارد، امیدوارم دوباره تماشاگران برای دیدن بازی‌ها به استادیوم‌ها بروند تا بازی‌های تهاجمی و شناورى از همه تیم‌ها ببینیم. اگر قرار باشد هواداران به ورزشگاه نروند بهتر است مسابقات لیگ فوتبال را تعطیل کنند.

کوتاه

تسنیم: وحید شمسایی سرمربی تیم‌ملی فوتسال ایران درباره تورنمنت فوتسال کیش که با حضور جوانانی از سراسر کشور برگزار شد، اظهار داشت: از کمیته فوتسال و فدراسیون فوتبال بابت برگزاری تورنمنت کیش تشکر می‌کنم. بازیکنان زیادی در این بازی‌ها حضور داشتند و بیشتر از ۹۰ مسابقه برگزار شد، اما این تازه شروع کار است. وی با اشاره به لزوم توجه به این بازیکنان جوان بیان کرد: ما انگار تازه بچه را به دبستان فرستادیم، اما نباید دوره‌های راهنمایی، دبیرستان و دانشگاه این بچه را فراموش کنیم. تورنمنت کیش دبستان بسیار خوبی بود و خودم سه چهار بازیکن خوب در این بازی‌ها دیدم. ما باید به این دریای خروشان به‌بادهیم و ساختار خوبی ایجاد کنیم. اگر گام به گام پیش برویم، روزهای روشنی پیش‌رو خواهیم داشت. سرمربی تیم‌ملی فوتسال ایران در مورد برنامه‌های این تیم تصریح کرد: تا زمانی که قرارداد دارم، کارم را انجام می‌دهم. من پس از جام ملت‌های آسیا بازی‌های لیگ را در سالن تماشا نکردم، اما همراه با مربیان تیم‌ملی همه دیدارها را از جزئیات کامل دیدیم و برنامه‌مان را برای هفته‌های آینده که بازی‌ها سخت‌تر می‌شود، چیده‌ایم. هفته‌های ابقی‌مانده لیگ برتر سخت‌تر می‌شود و می‌خواهیم ببینیم بازیکنان در شرایط دشوار چگونه خواهند بود.

بین‌الملل

کیلیان امباپه که در برتری ۲ بر یک خانگی تیم فوتبال پاری سن‌ژرمن مقابل استراسبورگ در هفته شانزدهم لوشامپیونز فرانسه، گل برتری تیمش را در دقیقه ۹۰+۶ روی نقطه پنالتی به ثمر رساند، پس از این دیدار گفت: این یک برد عالی بود. بازی سختی بود اما ما موفق شدیم پیروز شویم. بنابراین خیلی خوشحالم. جو ورزشگاه پارک‌دوپرنس باورنکردنی بود و هواداران حمایت فوق‌العاده‌ای از ما کردند. آنها تا پایان بازی پشت ما بودند و ما را به جلو سوق دادند. در این بازی هواداران واقعاً یار دوازدهم ما بودند و این به ما کمک کرد تا پیروز شویم. وی افزود: شعار هواداران را خوب نشنیدم چون از آنها فاصله داشتم، اما شنیدیم که آنها نامم را در بین شعارهای‌شان سر می‌دادند. این واقعاً حس خوبی به من می‌دهد و از هواداران تشکر می‌کنم. وقتی شرایطی مانند آنچه در جام‌جهانی قطر رخ داد را پشت‌سر می‌گذاری و به تیم باشگاهی‌تان برمی‌گردید، اینکه می‌دانید به خانه برگشته‌اید، واقعاً خوشحال‌تان می‌کند و این همیشه دلگرم‌کننده است. امباپه ۲۳ ساله همچنین در پاسخ به پرسشی درباره شادی توهین‌آمیز امیلیانو مارتینس دروازه‌بان تیم‌ملی فوتبال آرژانتین پس از فینال جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر اظهار داشت: این مشکل من نیست و انرژی‌ام را برای چنین چیزهایی هدر نمی‌دهم. مهم‌ترین چیز برای من این است که بهترین بازی‌هایم را برای تیم باشگاهی‌ام ارائه دهم. ستاره فرانسوی پاری‌سن‌ژرمن در پایان در خصوص رابطه‌اش با برنده هفت توپ طلا خاطرنشان کرد: پس از بازی فینال جام‌جهانی قطر به مسی بابت قهرمانی‌شان تشریک گفتم. برای او و برای من بازی فینال همانند نبردی برای زندگی بود اما من باخت. حالا منتظر بازگشت لیونل به پاری‌سن‌ژرمن ام‌این کسب پیروزی‌ها و به ثمر رساندن گل‌های جدید خواهیم بود.